Quality Metal® se reserva el derecho a revisión y modificación del producto en cualquier momento. Rif.J-29592684-7
Características
Materiales
Instalación
Acabados/Colores
Nota
• Siga las instrucciones del manual de instalación en todo
momento.
• Todas las dimensiones son nominales.
Desagüe Lineal Ria
• Desagüe lineal elegante e innovador
• Base: Estándar con borde liso.
• Dimensiones: 24” y 36”
• Salida: 2” Centrada.
• Ubicación versátil, una sola caída del piso en dirección al
desagüe. Instalar usando métodos de impermeabilización
estándar. Resistente a medios de desinfección agresivos, a
los golpes y a la corrosión.
• Accesorios incluidos: Anti-olor, llave  levanta rejilla y
adaptador enroscable.
• Cuerpo: Acero Inoxidable AISI 304
• Revisar manual de instalación.
• Instalación con los procesos estándares de
impermeabilización
Satin
•  QM 38.200.24
•  QM 88.300.36
Black:
• QM 38.200.24ORB
• QM 38.200.36ORB
Gold:
• QM 38.200.24G
• QM 38.200.36G
610mm
0.07
50mm
0.03
920mm
70mm
Lo50mm